[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 12.05.2014   №  237
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за 1 квартал  2014г.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2014г. по доходам в сумме 98 684 112,87 руб., по расходам в сумме 96 530 647,51 руб. с профицитом бюджета в сумме  2 153 465,36 руб. (приложение).

          2.Направить настоящее постановление в Муниципальное Собрание района.

3.Постановление опубликовать в газете «Заря Севера», обнародовать  путем размещения на официальном сайте  администрации района.

Глава района                                                                              А.И.Летовальцев

                                      Приложение

                        к постановлению
администрации района

                       от 12.05.2014 г. № 237

Отчет
 об исполнении районного бюджета
за 1 квартал 2014г.

	Утверждено
(руб. коп.)
	Исполнено
(руб. коп.)

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	111 849 000,00
	26 589 587,51

	Налоги на прибыль, доходы
	87 000 000,00
	19 969 975,83

	Налог на доходы физических лиц
	87 000 000,00
	19 969 975,83

	Налог на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	8 223 000,00
	1 815 938,73

	Налоги на совокупный доход
	12 317 000,00
	3 429 285,42

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	11 972 000,00
	3 323 973,54

	Единый сельскохозяйственный налог
	43 000,00

	Налог взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения
	302 000,00
	105 311,88

	Государственная пошлина
	649 000,00
	210 241,28

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	16 359,77

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 835 000,00
	581 479,70

	Платежи при пользовании природными ресурсами
	260 000,00
	25 490,51

	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	260 000,00
	25 490,51

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	4 942,34

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	285 000,00
	128 552,88

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1 280 000,00
	384 126,07

	Прочие не налоговые доходы

	23 194,98

	Безвозмездные поступления
	354 347 710,00
	72 094 525,36

	Дотации бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	64 829 000,00
	11 772 900,00

	Субвенции бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	287 591 910,00
	60 321 625,36

	Субсидии бюджетам субъектам РФ и муниципальных образований
	1 926 800,00

	Всего доходов
	466 196 710,00
	98 684 112,87

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	20 460 100,00
	5 369 405,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1 545 000,00
	232 877,87

	Национальная экономика
	20 374 500,00
	2 597 466,31

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 711 500,00
	650 192,00

	Охрана окружающей среды
	268 600,00
	99 990,00

	Образование
	298 560 700,00
	64 462 743,65

	Культура, кинематография
	10 230 500,00
	2 518 537,23

	Здравоохранение
	446 910,00
	108 000,00

	Социальная политика
	68 408 800,00
	15 232 516,91

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	42 506 600,00
	5 100 800,00

	Физическая культура и спорт
	383 500,00
	158 118,54

	Обслуживание государственного

и муниципального долга
	300 000,00

	Всего расходов
	466 196 710,00
	96 530 647,51

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0
	2 153 465,36

	Источники финансирования дефицитов бюджетов

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	0
	-2 153 465,36

	Изменение остатков средств бюджета на счетах по учету средств бюджета
	0
	-2 153 465,36